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Unidad de Contabilidad Presupuestal y del Tesoro

INSTITUCION EDUCATIVA REPUBLICA DE URUGUAY

SALDO %EJECUCION

05 CASTILLA 95,684,622 23,607,077 119,291,699 2,672,511 119,322,132  (30,433) 2.24%

05920 920 95,684,622 23,607,077 119,291,699 2,672,511 119,322,132  (30,433) 2.24%

059200514 ALFONSO LOPEZ 95,684,622 23,607,077 119,291,699 2,672,511 119,322,132  (30,433) 2.24%

059200514105001005495INSTITUCION EDUCATIVA REPUBLICA DE URUGUAY95,684,622 23,607,077 119,291,699 2,672,511 119,322,132  (30,433) 2.24%

05920051410500100549501RECURSOS PROPIOS 11,485,000 2,552,234 14,037,234 1,662,247 14,114,372  (77,138) 11.84%

0592005141050010054950111020300205Intereses de mora rentas contractuales 100,000 100,000 28,000 90,000 10,000 28.00%

0592005141050010054950111020500109020301Certificados egresados por fuera del sistema educativo oficial400,000 400,000 24,200 311,734 88,266 6.05%

0592005141050010054950111020500207020101Ingresos por Contrato de Concesión 10,980,000 10,980,000 1,610,000 11,160,000  (180,000) 14.66%

0592005141050010054950112050200114Rendimientos de operaciones financieras con recursos propios5,000 5,000 47 404 4,596 0.94%

0592005141050010054950112100200101Otros Recursos del Balance recursos propios  2,552,234 2,552,234  2,552,234 0.00%

05920051410500100549502TRANSFERENCIAS NACIONALES SGP GRATUIDAD84,199,622 20,044,843 104,244,465 264 104,197,760 46,705 0.00%

05920051410500100549502110206001010302Transferencias Nacionales SGP Gratuidad 84,149,622 17,797,438 101,947,060  101,947,060 0.00%

0592005141050010054950212050200101Rendimientos de operaciones financieras con recursos de Transferencias Nacionales SGP Gratuidad50,000 50,000 264 3,295 46,705 0.53%

0592005141050010054950212100200201Otros Recursos del Balance SGP  2,247,405 2,247,405  2,247,405 0.00%

05920051410500100549503TRANSFERENCIAS MUNICIPALES  1,010,000 1,010,000 1,010,000 1,010,000 100.00%

059200514105001005495031102060060603Otras transferencias municipales  1,010,000 1,010,000 1,010,000 1,010,000 100.00%
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05 CASTILLA 95,684,622 26,677,000 26,677,000 23,607,077 119,291,699 116,516,649 114,919,004 114,919,004 1,597,645 2,775,050 97.67%

05920 920 95,684,622 26,677,000 26,677,000 23,607,077 119,291,699 116,516,649 114,919,004 114,919,004 1,597,645 2,775,050 97.67%

059200514 ALFONSO LOPEZ 95,684,622 26,677,000 26,677,000 23,607,077 119,291,699 116,516,649 114,919,004 114,919,004 1,597,645 2,775,050 97.67%

059200514105001005495 INSTITUCION EDUCATIVA REPUBLICA DE URUGUAY95,684,622 26,677,000 26,677,000 23,607,077 119,291,699 116,516,649 114,919,004 114,919,004 1,597,645 2,775,050 97.67%

05920051410500100549501 RECURSOS PROPIOS 11,485,000 1,000,000 1,000,000 2,552,234 14,037,234 11,606,736 10,959,091 10,959,091 647,645 2,430,498 82.69%

05920051410500100549501212020100301Otros bienes transportables diferentes a productos metálicos, maquinaria y equipo11,135,000 1,000,000 2,552,234 12,687,234 10,606,736 10,606,736 10,606,736 2,080,498 83.60%

05920051410500100549501212020200601Servicios de distribución de electricidad, gas y agua150,000 150,000 150,000 0.00%

05920051410500100549501212020200701Servicios financieros y servicios conexos200,000 200,000 200,000 0.00%

05920051410500100549501212020200804Servicio de Teléfono 1,000,000 1,000,000 1,000,000 352,355 352,355 647,645 100.00%

05920051410500100549502 TRNASFERENCIAS NACIONALES SGP GRATUIDAD84,199,622 25,677,000 25,677,000 20,044,843 104,244,465 103,899,913 102,949,913 102,949,913 950,000 344,552 99.67%

05920051410500100549502212020100301Otros bienes transportables diferentes a productos metálicos, maquinaria y equipo27,400,000 4,400,000 7,618,000 39,418,000 39,417,857 39,417,857 39,417,857 143 100.00%

05920051410500100549502212020100401Otros productos metálicos y paquetes de software10,000,000 7,557,000 17,557,000 17,556,743 17,556,743 17,556,743 257 100.00%

05920051410500100549502212020200601Servicios de distribución de electricidad, gas y agua150,000 150,000 150,000 0.00%

05920051410500100549502212020200701Servicios financieros y servicios conexos600,000 415,000 185,000 62,510 62,510 62,510 122,490 33.79%

05920051410500100549502212020200801Remuneración servicios técnicos 5,000,000 5,000,000 4,045,000 4,045,000 4,045,000 4,045,000 4,045,000 100.00%

05920051410500100549502212020200802Prestación de servicios profesionales11,400,000 11,400,000 11,400,000 10,450,000 10,450,000 950,000 100.00%

05920051410500100549502212020200806Servicios prestados de impresos y publicaciones5,000,000 5,120,000 5,000,000 5,120,000 5,117,000 5,117,000 5,117,000 3,000 99.94%

059200514105001005495022320101001020702Mantenimiento de infraestructura educativa17,649,622 10,262,000 7,387,622 7,374,207 7,374,207 7,374,207 13,415 99.82%

05920051410500100549502232020200601Transporte Escolar 2,000,000 2,000,000

05920051410500100549502232020200902Actividades pedagógicas, cientificas, deportivas y culturales para los educandos5,000,000 3,000,000 3,734,438 5,734,438 5,690,505 5,690,505 5,690,505 43,933 99.23%

05920051410500100549502232020200904Dotacion institucional de material y medios pedagogicos para el aprendizaje8,600,000 4,647,405 13,247,405 13,236,091 13,236,091 13,236,091 11,314 99.91%

05920051410500100549503 TRANSFERENCIAS MUNICIPALES 1,010,000 1,010,000 1,010,000 1,010,000 1,010,000 100.00%

05920051410500100549503232020200904Dotacion institucional de material y medios pedagogicos para el aprendizaje 1,010,000 1,010,000 1,010,000 1,010,000 1,010,000 100.00%
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